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JAX PROFESSIONAL 28 - COMBISEPT –
PREPARAT DO MYCIA I DEZYNFEKCJI 5L

Cena brutto 171,00 zł

Cena netto 158,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Kod EAN 5900109008271

Producent JAX PROFESSIONAL

Opis produktu

JAX PROFESSIONAL 29 5L - PREPARAT PŁYN DO
DEZYNFEKCJI PŁASKICH POWIERZCHNI, DO DEZYNFEKCJI
PRZEDMIOTÓW MAJĄCYCH KONTAKT Z ŻYWNOŚCIĄ, DO
DEZYNFEKCJI SPRZĘTU MEDYCZNEGO, APARATURY
MEDYCZNEJ
Specjalistyczny produkt polecany do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyposażenia we wszystkich obszarach przetwórstwa
żywności ( również maszyn do lodów i bitej śmietany).

Preparat ma bardzo szerokie spektrum biobójcze oraz grzybobójcze (Pseudomonus aeruginosa, Escherichia coli,
Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae, Candida albicans, Aspergillus niger). Skutecznie usuwa pleśń oraz zielone naloty z
mchu i porostów z większości powierzchni: ścian, posadzek, stolarki drewnianej i plastikowej. Produkt doskonale sprawdzi się
do dezynfekcji zabawek m.in w przedszkolach i żłobkach.

1 L -Karton / 8 szt
5L - Karton/ 4 szt.

Dla tego produktu producent posiada pozwolenie Ministra Zdrowia nr 7207/17 na obrót produktem biobójczym.
Przeznaczenie:
Środek do dezynfekcji i oczyszczania powierzchni oraz wyposażenia w gastronomii oraz w innych rozmaitych placówkach.
Zastosowanie:
COMBISEPT swoje zastosowanie znajdzie w biurach, hotelach, restauracjach, przedsiębiorstwach związanych z produkcją
żywności, obiektach branży spa & wellness, obiektach użyteczności publicznej.
Sposób użycia:
Mycie i dezynfekcja (dotyczy wszystkich rodzajów powierzchni, czystych i brudnych): przygotować roztwór 0,5 % (5 ml płynu
uzupełnić wodą do 1 l) i nanieść na czyszczoną powierzchnię na 15 minut lub przetrzeć nim czyszczone wyposażenie. Po
kwadransie dokładnie spłukać preparat wodą zdatną do picia.
UWAGA: temperatura roztworu nie powinna przekraczać 40 °C.
pH:
Stężenie jonów wodorowych w produkcie: pH od 8,0 do 9,0.
TAGI: Preparat do mycia i dezynfekcji maszyn do lodów i bitej śmietany; dezynfekcja; maszyna do lodów; dezynfekcja
zabawek; mata dezynfekująca; lody; mata; zabawki

Instrukcja dezynfekcji zabawek
Przygotować roztwór 0,5 % (5 ml płynu uzupełnić wodą do 1 l). Temperatura
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roztworu nie powinna przekraczać 40 °C.
1. Zabawki z plastiku
Zanurzyć w przygotowanym roztworze na 15 minut. Po tym czasie dokładnie
spłukać preparat wodą zdatną do picia.
2. Zabawki z drewna i metalu
Powierzchnię zabawek przetrzeć ściereczką nasączoną roztworem preparatu
JAX PROFESSIONAL 28. Pozostawić na 15 minut, po czym dokładnie
wytrzeć ściereczką nasączoną wodą pitną.
3. Zabawki z miękkiego materiału
Zanurzyć w roztworze CombiSeptu na 15 minut, po czym wyprać w pralce
(chyba, że producent zabawek zaleca inaczej).
4. Zabawki z elektroniką
Dopuszczenie wody do podzespołów zabawek z elektroniką może je uszkodzić,
dlatego najlepiej delikatnie przecierać je szmatką nasączoną roztworem
preparatu JAX PROFESSIONAL 28. Pozostawić na 15 minut, po czym
dokładnie wytrzeć ściereczką nasączoną wodą pitną.
Pozwolenie Ministra Zdrowia: nr 7207/17, stawka VAT 8%

Do równoczesnego mycia i dezynfekcji w jednym cyklu
roboczym, zapewniający doskonałą skuteczność mycia i
bezpieczną dezynfekcję. Produkt wykazuje działanie
dezynfekcyjne,bakteriobójcze, drożdżakobójcze oraz działa na
wirusy osłonkowe.

Obszary zastosowania do łączonego mycia i dezynfekcji
powierzchni oraz wyposażenia we wszystkich obszarach
przetwórstwa żywności, takich jak zakłady zbiorowego żywienia,
masarnie czy piekarnie (np. podłogi, ściany) oraz nie mające
kontaktu z żywnością: wiaty osłonowe przystanków, siedzenia
ławek, ulice, chodniki, kościoły, place zabaw, salony
fryzjerskie i wszystkie inne powierzchnie.

Dozowanie: 20 ml płynu CombiSept na 1l wody (stężenie: 2%)
1L koncentratu = 50 l preparatu gotowego do użycia!
Cena 1l roztworu = 0,70 pln + VAT !!!!
Temperatura roztworu roboczego: 40°C
Stosować na powierzchnie za pomocą metody przecierania ( mop,
ścierka) lub natryskowej
Czas działania: 15 minut
Działanie płynu: myjąco- dezynfekujące
Pozwolenie Ministra Zdrowia: nr 7207/17, stawka VAT: 8%

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ PRODUKTÓW FIRMY JAX W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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